
MALZEME / MATERIAL : ALÜMİNYUM (ALMG3) / ALUMINIUM (ALMG3)

* DIN EN ISO 13918’e uygundur. / Similar to DIN EN ISO 13918.
* Tüm ölçüler mm cinsindendir. / * All dimensions in mm
* Tüm boy ölçülerinde [+0,1/-0,5] mm tolerans değeri olasıdır. / * A tolerance value of [+0,1/-0.5] mm is possible for all length dimensions.
* Ölçü standartı M3 ve M8 arasıdır (M10 için özel imalat gerekmektedir.) / * Size standard is between M3 and M8 ( M10 With modification only)
* Web Sitesi ve uygulama videosu için QR kodu okutun. / * Scan the QR code for web site and application video.
* Daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz. / * You can contact us for more information.

www.fastenfix.com.trinfo@fastenfix.com.tr 0216 999 23 37

Ölçülendirme / Dimensions Kuvvet / Forces Ürün / Product

Metrik
Thread

Uzunluk
Lenght

Kafa Çapı
Head Diameter

Pim Çapı 
Pin Diameter

Pim Boyu 
Pin Lenght

Kafa Altı 
Under Head

Kafa Kalınlığı 
Head Thickness

Açı 
Angle

Alüm. / Alum. Almg3 
Rp0.2 =200 N/mm2

d1 l1
+0.6

d2

±0.2
d4 

±0.08
l3

±0.05
max.

h5
h1

±2°
Kesme Torku (Nm)

Shearing Torque (Nm)

M3

6.0

4.50 0.60 0.55 0.60 0.70 - 1.40 174° 0.5

03.01PT01.0M0306

8.0 03.01PT01.0M0308

10.0 03.01PT01.0M0310

12.0 03.01PT01.0M0312

14.0 03.01PT01.0M0314

15.0 03.01PT01.0M0315

16.0 03.01PT01.0M0316

18.0 03.01PT01.0M0318

20.0 03.01PT01.0M0320

22.0 03.01PT01.0M0322

24.0 03.01PT01.0M0324

26.0 03.01PT01.0M0326

28.0 03.01PT01.0M0328

30.0 03.01PT01.0M0330

35.0 03.01PT01.0M0335

40.0 03.01PT01.0M0340

45.0 03.01PT01.0M0345

50.0 03.01PT01.0M0350



* DIN EN ISO 13918’e uygundur. / Similar to DIN EN ISO 13918.
* Tüm ölçüler mm cinsindendir. / * All dimensions in mm
* Tüm boy ölçülerinde [+0,1/-0,5] mm tolerans değeri olasıdır. / * A tolerance value of [+0,1/-0.5] mm is possible for all length dimensions.
* Ölçü standartı M3 ve M8 arasıdır (M10 için özel imalat gerekmektedir.) / * Size standard is between M3 and M8 ( M10 With modification only)
* Web Sitesi ve uygulama videosu için QR kodu okutun. / * Scan the QR code for web site and application video.
* Daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz. / * You can contact us for more information.

www.fastenfix.com.trinfo@fastenfix.com.tr 0216 999 23 37

Ölçülendirme / Dimensions Kuvvet / Forces Ürün / Product

Metrik
Thread

Uzunluk
Lenght

Kafa Çapı
Head Diameter

Pim Çapı 
Pin Diameter

Pim Boyu 
Pin Lenght

Kafa Altı 
Under Head

Kafa Kalınlığı 
Head Thickness

Açı 
Angle

Alüm. / Alum. Almg3 
Rp0.2 =200 N/mm2

d1 l1
+0.6

d2

±0.2
d4 

±0.08
l3

±0.05
max.

h5
h1

±2°
Kesme Torku (Nm)

Shearing Torque (Nm)

M4

6.0

5.50 0.65 0.55 0.60 0.70 - 1.40 174° 0.6

03.01PT01.0M0406

8.0 03.01PT01.0M0408

10.0 03.01PT01.0M0410

12.0 03.01PT01.0M0412

14.0 03.01PT01.0M0414

15.0 03.01PT01.0M0415

16.0 03.01PT01.0M0416

18.0 03.01PT01.0M0418

20.0 03.01PT01.0M0420

22.0 03.01PT01.0M0422

24.0 03.01PT01.0M0424

26.0 03.01PT01.0M0426

28.0 03.01PT01.0M0428

30.0 03.01PT01.0M0430

35.0 03.01PT01.0M0435

40.0 03.01PT01.0M0440

45.0 03.01PT01.0M0445

50.0 03.01PT01.0M0450

M5

8.0

6.50 0.75 0.80 1.00 0.70 - 1.40 174° 1.1

03.01PT01.0M0508

10.0 03.01PT01.0M0510

12.0 03.01PT01.0M0512

14.0 03.01PT01.0M0514

15.0 03.01PT01.0M0515

16.0 03.01PT01.0M0516

18.0 03.01PT01.0M0518

20.0 03.01PT01.0M0520

22.0 03.01PT01.0M0522

24.0 03.01PT01.0M0524

26.0 03.01PT01.0M0526

28.0 03.01PT01.0M0528

30.0 03.01PT01.0M0530

35.0 03.01PT01.0M0535

40.0 03.01PT01.0M0540

45.0 03.01PT01.0M0545

50.0 03.01PT01.0M0550



* DIN EN ISO 13918’e uygundur. / Similar to DIN EN ISO 13918.
* Tüm ölçüler mm cinsindendir. / * All dimensions in mm
* Tüm boy ölçülerinde [+0,1/-0,5] mm tolerans değeri olasıdır. / * A tolerance value of [+0,1/-0.5] mm is possible for all length dimensions.
* Ölçü standartı M3 ve M8 arasıdır (M10 için özel imalat gerekmektedir.) / * Size standard is between M3 and M8 ( M10 With modification only)
* Web Sitesi ve uygulama videosu için QR kodu okutun. / * Scan the QR code for web site and application video.
* Daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz. / * You can contact us for more information.

www.fastenfix.com.trinfo@fastenfix.com.tr 0216 999 23 37

Ölçülendirme / Dimensions Kuvvet / Forces Ürün / Product

Metrik
Thread

Uzunluk
Lenght

Kafa Çapı
Head Diameter

Pim Çapı 
Pin Diameter

Pim Boyu 
Pin Lenght

Kafa Altı 
Under Head

Kafa Kalınlığı 
Head Thickness

Açı 
Angle

Alüm. / Alum. Almg3 
Rp0.2 =200 N/mm2

d1 l1
+0.6

d2

±0.2
d4 

±0.08
l3

±0.05
max.

h5
h1

±2°
Kesme Torku (Nm)

Shearing Torque (Nm)

M6

8.0

7.50 0.75 0.80 1.00 0.70 - 1.40 174° 2.0

03.01PT01.0M0608

10.0 03.01PT01.0M0610

12.0 03.01PT01.0M0612

14.0 03.01PT01.0M0614

15.0 03.01PT01.0M0615

16.0 03.01PT01.0M0616

18.0 03.01PT01.0M0618

20.0 03.01PT01.0M0620

22.0 03.01PT01.0M0622

24.0 03.01PT01.0M0624

26.0 03.01PT01.0M0626

28.0 03.01PT01.0M0628

30.0 03.01PT01.0M0630

35.0 03.01PT01.0M0635

40.0 03.01PT01.0M0640

45.0 03.01PT01.0M0645

50.0 03.01PT01.0M0650

M8

10.0

9.00 0.75 0.85 1.50 0.80 - 1.40 174° 4.7

03.01PT01.0M0810

12.0 03.01PT01.0M0812

14.0 03.01PT01.0M0814

15.0 03.01PT01.0M0815

16.0 03.01PT01.0M0816

18.0 03.01PT01.0M0818

20.0 03.01PT01.0M0820

22.0 03.01PT01.0M0822

24.0 03.01PT01.0M0824

26.0 03.01PT01.0M0826

28.0 03.01PT01.0M0828

30.0 03.01PT01.0M0830

35.0 03.01PT01.0M0835

40.0 03.01PT01.0M0840

45.0 03.01PT01.0M0845

50.0 03.01PT01.0M0850



MALZEME / MATERIAL : ÇELİK (BAKIR KAPLI 4.8[DEMİR]) / STEEL (COPPER COATED 4.8)

* DIN EN ISO 13918’e uygundur. / Similar to DIN EN ISO 13918.
* Tüm ölçüler mm cinsindendir. / * All dimensions in mm
* Tüm boy ölçülerinde [+0,1/-0,5] mm tolerans değeri olasıdır. / * A tolerance value of [+0,1/-0.5] mm is possible for all length dimensions.
* Ölçü standartı M3 ve M8 arasıdır (M10 için özel imalat gerekmektedir.) / * Size standard is between M3 and M8 ( M10 With modification only)
* Web Sitesi ve uygulama videosu için QR kodu okutun. / * Scan the QR code for web site and application video.
* Daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz. / * You can contact us for more information.

www.fastenfix.com.trinfo@fastenfix.com.tr 0216 999 23 37

Ölçülendirme / Dimensions Kuvvet / Forces Ürün / Product

Metrik
Thread

Uzunluk
Lenght

Kafa Çapı
Head Diameter

Pim Çapı 
Pin Diameter

Pim Boyu 
Pin Lenght

Kafa Altı 
Under Head

Kafa Kalınlığı 
Head Thickness

Açı 
Angle

Çelik / Steel 4.8 
Rp0.2 =340 N/mm2

d1 l1
+0.6

d2

±0.2
d4 

±0.08
l3

±0.05
max.

h5
h1

±2°
Kesme Torku (Nm)

Shearing Torque (Nm)

M3

6.0

4.50 0.60 0.55 0.60 0.70 - 1.40 174° 0.5

03.01PT02.0M0306

8.0 03.01PT02.0M0308

10.0 03.01PT02.0M0310

12.0 03.01PT02.0M0312

14.0 03.01PT02.0M0314

15.0 03.01PT02.0M0315

16.0 03.01PT02.0M0316

18.0 03.01PT02.0M0318

20.0 03.01PT02.0M0320

22.0 03.01PT02.0M0322

24.0 03.01PT02.0M0324

26.0 03.01PT02.0M0326

28.0 03.01PT02.0M0328

30.0 03.01PT02.0M0330

35.0 03.01PT02.0M0335

40.0 03.01PT02.0M0340

45.0 03.01PT02.0M0345

50.0 03.01PT02.0M0350



* DIN EN ISO 13918’e uygundur. / Similar to DIN EN ISO 13918.
* Tüm ölçüler mm cinsindendir. / * All dimensions in mm
* Tüm boy ölçülerinde [+0,1/-0,5] mm tolerans değeri olasıdır. / * A tolerance value of [+0,1/-0.5] mm is possible for all length dimensions.
* Ölçü standartı M3 ve M8 arasıdır (M10 için özel imalat gerekmektedir.) / * Size standard is between M3 and M8 ( M10 With modification only)
* Web Sitesi ve uygulama videosu için QR kodu okutun. / * Scan the QR code for web site and application video.
* Daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz. / * You can contact us for more information.

www.fastenfix.com.trinfo@fastenfix.com.tr 0216 999 23 37

Ölçülendirme / Dimensions Kuvvet / Forces Ürün / Product

Metrik
Thread

Uzunluk
Lenght

Kafa Çapı
Head Diameter

Pim Çapı 
Pin Diameter

Pim Boyu 
Pin Lenght

Kafa Altı 
Under Head

Kafa Kalınlığı 
Head Thickness

Açı 
Angle

Çelik / Steel 4.8 
Rp0.2 =340 N/mm2

d1 l1
+0.6

d2

±0.2
d4 

±0.08
l3

±0.05
max.

h5
h1

±2°
Kesme Torku (Nm)

Shearing Torque (Nm)

M4

6.0

5.50 0.65 0.55 0.60 0.70 - 1.40 174° 1.2

03.01PT02.0M0406

8.0 03.01PT02.0M0408

10.0 03.01PT02.0M0410

12.0 03.01PT02.0M0412

14.0 03.01PT02.0M0414

15.0 03.01PT02.0M0415

16.0 03.01PT02.0M0416

18.0 03.01PT02.0M0418

20.0 03.01PT02.0M0420

22.0 03.01PT02.0M0422

24.0 03.01PT02.0M0424

26.0 03.01PT02.0M0426

28.0 03.01PT02.0M0428

30.0 03.01PT02.0M0430

35.0 03.01PT02.0M0435

40.0 03.01PT02.0M0440

45.0 03.01PT02.0M0445

50.0 03.01PT02.0M0450

M5

8.0

6.50 0.75 0.80 1.00 0.70 - 1.40 174° 2.2

03.01PT02.0M0508

10.0 03.01PT02.0M0510

12.0 03.01PT02.0M0512

14.0 03.01PT02.0M0514

15.0 03.01PT02.0M0515

16.0 03.01PT02.0M0516

18.0 03.01PT02.0M0518

20.0 03.01PT02.0M0520

22.0 03.01PT02.0M0522

24.0 03.01PT02.0M0524

26.0 03.01PT02.0M0526

28.0 03.01PT02.0M0528

30.0 03.01PT02.0M0530

35.0 03.01PT02.0M0535

40.0 03.01PT02.0M0540

45.0 03.01PT02.0M0545

50.0 03.01PT02.0M0550



* DIN EN ISO 13918’e uygundur. / Similar to DIN EN ISO 13918.
* Tüm ölçüler mm cinsindendir. / * All dimensions in mm
* Tüm boy ölçülerinde [+0,1/-0,5] mm tolerans değeri olasıdır. / * A tolerance value of [+0,1/-0.5] mm is possible for all length dimensions.
* Ölçü standartı M3 ve M8 arasıdır (M10 için özel imalat gerekmektedir.) / * Size standard is between M3 and M8 ( M10 With modification only)
* Web Sitesi ve uygulama videosu için QR kodu okutun. / * Scan the QR code for web site and application video.
* Daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz. / * You can contact us for more information.

www.fastenfix.com.trinfo@fastenfix.com.tr 0216 999 23 37

Ölçülendirme / Dimensions Kuvvet / Forces Ürün / Product

Metrik
Thread

Uzunluk
Lenght

Kafa Çapı
Head Diameter

Pim Çapı 
Pin Diameter

Pim Boyu 
Pin Lenght

Kafa Altı 
Under Head

Kafa Kalınlığı 
Head Thickness

Açı 
Angle

Çelik / Steel 4.8 
Rp0.2 =340 N/mm2

d1 l1
+0.6

d2

±0.2
d4 

±0.08
l3

±0.05
max.

h5
h1

±2°
Kesme Torku (Nm)

Shearing Torque (Nm)

M6

8.0

7.50 0.75 0.80 1.00 0.70 - 1.40 174° 4.0

03.01PT02.0M0608

10.0 03.01PT02.0M0610

12.0 03.01PT02.0M0612

14.0 03.01PT02.0M0614

15.0 03.01PT02.0M0615

16.0 03.01PT02.0M0616

18.0 03.01PT02.0M0618

20.0 03.01PT02.0M0620

22.0 03.01PT02.0M0622

24.0 03.01PT02.0M0624

26.0 03.01PT02.0M0626

28.0 03.01PT02.0M0628

30.0 03.01PT02.0M0630

35.0 03.01PT02.0M0635

40.0 03.01PT02.0M0640

45.0 03.01PT02.0M0645

50.0 03.01PT02.0M0650

M8

10.0

9.00 0.75 0.85 1.50 0.80 - 1.40 174° 9.5

03.01PT02.0M0810

12.0 03.01PT02.0M0812

14.0 03.01PT02.0M0814

15.0 03.01PT02.0M0815

16.0 03.01PT02.0M0816

18.0 03.01PT02.0M0818

20.0 03.01PT02.0M0820

22.0 03.01PT02.0M0822

24.0 03.01PT02.0M0824

26.0 03.01PT02.0M0826

28.0 03.01PT02.0M0828

30.0 03.01PT02.0M0830

35.0 03.01PT02.0M0835

40.0 03.01PT02.0M0840

45.0 03.01PT02.0M0845

50.0 03.01PT02.0M0850



MALZEME / MATERIAL : PASLANMAZ ÇELİK (A2-50) / STAINLESS STEEL (A2-50)

* DIN EN ISO 13918’e uygundur. / Similar to DIN EN ISO 13918.
* Tüm ölçüler mm cinsindendir. / * All dimensions in mm
* Tüm boy ölçülerinde [+0,1/-0,5] mm tolerans değeri olasıdır. / * A tolerance value of [+0,1/-0.5] mm is possible for all length dimensions.
* Ölçü standartı M3 ve M8 arasıdır (M10 için özel imalat gerekmektedir.) / * Size standard is between M3 and M8 ( M10 With modification only)
* Web Sitesi ve uygulama videosu için QR kodu okutun. / * Scan the QR code for web site and application video.
* Daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz. / * You can contact us for more information.

www.fastenfix.com.trinfo@fastenfix.com.tr 0216 999 23 37

Ölçülendirme / Dimensions Kuvvet / Forces Ürün / Product

Metrik
Thread

Uzunluk
Lenght

Kafa Çapı
Head Diameter

Pim Çapı 
Pin Diameter

Pim Boyu 
Pin Lenght

Kafa Altı 
Under Head

Kafa Kalınlığı 
Head Thickness

Açı 
Angle

Paslanmaz / Stainless 304 
Rp0.2 =210 N/mm2

d1 l1
+0.6

d2

±0.2
d4 

±0.08
l3

±0.05
max.

h5
h1

±2°
Kesme Torku (Nm)

Shearing Torque (Nm)

M3

6.0

4.50 0.60 0.55 0.60 0.70 - 1.40 174° 0.3

03.01PT03.0M0306

8.0 03.01PT03.0M0308

10.0 03.01PT03.0M0310

12.0 03.01PT03.0M0312

14.0 03.01PT03.0M0314

15.0 03.01PT03.0M0315

16.0 03.01PT03.0M0316

18.0 03.01PT03.0M0318

20.0 03.01PT03.0M0320

22.0 03.01PT03.0M0322

24.0 03.01PT03.0M0324

26.0 03.01PT03.0M0326

28.0 03.01PT03.0M0328

30.0 03.01PT03.0M0330

35.0 03.01PT03.0M0335

40.0 03.01PT03.0M0340

45.0 03.01PT03.0M0345

50.0 03.01PT03.0M0350



* DIN EN ISO 13918’e uygundur. / Similar to DIN EN ISO 13918.
* Tüm ölçüler mm cinsindendir. / * All dimensions in mm
* Tüm boy ölçülerinde [+0,1/-0,5] mm tolerans değeri olasıdır. / * A tolerance value of [+0,1/-0.5] mm is possible for all length dimensions.
* Ölçü standartı M3 ve M8 arasıdır (M10 için özel imalat gerekmektedir.) / * Size standard is between M3 and M8 ( M10 With modification only)
* Web Sitesi ve uygulama videosu için QR kodu okutun. / * Scan the QR code for web site and application video.
* Daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz. / * You can contact us for more information.

www.fastenfix.com.trinfo@fastenfix.com.tr 0216 999 23 37

Ölçülendirme / Dimensions Kuvvet / Forces Ürün / Product

Metrik
Thread

Uzunluk
Lenght

Kafa Çapı
Head Diameter

Pim Çapı 
Pin Diameter

Pim Boyu 
Pin Lenght

Kafa Altı 
Under Head

Kafa Kalınlığı 
Head Thickness

Açı 
Angle

Paslanmaz / Stainless 304 
Rp0.2 =210 N/mm2

d1 l1
+0.6

d2

±0.2
d4 

±0.08
l3

±0.05
max.

h5
h1

±2°
Kesme Torku (Nm)

Shearing Torque (Nm)

M4

6.0

5.50 0.65 0.55 0.60 0.70 - 1.40 174° 0.7

03.01PT03.0M0406

8.0 03.01PT03.0M0408

10.0 03.01PT03.0M0410

12.0 03.01PT03.0M0412

14.0 03.01PT03.0M0414

15.0 03.01PT03.0M0415

16.0 03.01PT03.0M0416

18.0 03.01PT03.0M0418

20.0 03.01PT03.0M0420

22.0 03.01PT03.0M0422

24.0 03.01PT03.0M0424

26.0 03.01PT03.0M0426

28.0 03.01PT03.0M0428

30.0 03.01PT03.0M0430

35.0 03.01PT03.0M0435

40.0 03.01PT03.0M0440

45.0 03.01PT03.0M0445

50.0 03.01PT03.0M0450

M5

8.0

6.50 0.75 0.80 1.00 0.70 - 1.40 174° 1.4

03.01PT03.0M0508

10.0 03.01PT03.0M0510

12.0 03.01PT03.0M0512

14.0 03.01PT03.0M0514

15.0 03.01PT03.0M0515

16.0 03.01PT03.0M0516

18.0 03.01PT03.0M0518

20.0 03.01PT03.0M0520

22.0 03.01PT03.0M0522

24.0 03.01PT03.0M0524

26.0 03.01PT03.0M0526

28.0 03.01PT03.0M0528

30.0 03.01PT03.0M0530

35.0 03.01PT03.0M0535

40.0 03.01PT03.0M0540

45.0 03.01PT03.0M0545

50.0 03.01PT03.0M0550



* DIN EN ISO 13918’e uygundur. / Similar to DIN EN ISO 13918.
* Tüm ölçüler mm cinsindendir. / * All dimensions in mm
* Tüm boy ölçülerinde [+0,1/-0,5] mm tolerans değeri olasıdır. / * A tolerance value of [+0,1/-0.5] mm is possible for all length dimensions.
* Ölçü standartı M3 ve M8 arasıdır (M10 için özel imalat gerekmektedir.) / * Size standard is between M3 and M8 ( M10 With modification only)
* Web Sitesi ve uygulama videosu için QR kodu okutun. / * Scan the QR code for web site and application video.
* Daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz. / * You can contact us for more information.

www.fastenfix.com.trinfo@fastenfix.com.tr 0216 999 23 37

Ölçülendirme / Dimensions Kuvvet / Forces Ürün / Product

Metrik
Thread

Uzunluk
Lenght

Kafa Çapı
Head Diameter

Pim Çapı 
Pin Diameter

Pim Boyu 
Pin Lenght

Kafa Altı 
Under Head

Kafa Kalınlığı 
Head Thickness

Açı 
Angle

Paslanmaz / Stainless 304 
Rp0.2 =210 N/mm2

d1 l1
+0.6

d2

±0.2
d4 

±0.08
l3

±0.05
max.

h5
h1

±2°
Kesme Torku (Nm)

Shearing Torque (Nm)

M6

8.0

7.50 0.75 0.80 1.00 0.70 - 1.40 174° 2.5

03.01PT03.0M0608

10.0 03.01PT03.0M0610

12.0 03.01PT03.0M0612

14.0 03.01PT03.0M0614

15.0 03.01PT03.0M0615

16.0 03.01PT03.0M0616

18.0 03.01PT03.0M0618

20.0 03.01PT03.0M0620

22.0 03.01PT03.0M0622

24.0 03.01PT03.0M0624

26.0 03.01PT03.0M0626

28.0 03.01PT03.0M0628

30.0 03.01PT03.0M0630

35.0 03.01PT03.0M0635

40.0 03.01PT03.0M0640

45.0 03.01PT03.0M0645

50.0 03.01PT03.0M0650

M8

10.0

9.00 0.75 0.85 1.50 0.80 - 1.40 174° 6.0

03.01PT03.0M0810

12.0 03.01PT03.0M0812

14.0 03.01PT03.0M0814

15.0 03.01PT03.0M0815

16.0 03.01PT03.0M0816

18.0 03.01PT03.0M0818

20.0 03.01PT03.0M0820

22.0 03.01PT03.0M0822

24.0 03.01PT03.0M0824

26.0 03.01PT03.0M0826

28.0 03.01PT03.0M0828

30.0 03.01PT03.0M0830

35.0 03.01PT03.0M0835

40.0 03.01PT03.0M0840

45.0 03.01PT03.0M0845

50.0 03.01PT03.0M0850
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